1* C f E I T  R A 0

PEDRA
BRANCA

:'MItH.'f.2.

4r

j

t Paqiils'/

•, c.P.IV4' TERMO DE HOMOLOGAçAO E ADJuDIcAçAo

A Secretaria De Agricultura, Pecuária e Recursos Hidricos de Pedra Branca, no uso •e suas
atribuiçöes legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumpdo todas as exigências do procedimento
de Iicitacao cujo objeto versa sobre CONTRATAcAO DE SERVIOS PARA LOCAcAO DE 1000 (MIL) HORAS DE
TRATOR AGRICOLA, PARA 0 PROGRAMA DE ARAAO DE TERRAS NAS COMUNIDADES RURAIS, JUNTO A
SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUARIA DO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCNCE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADIJUDICAR o presente processo administrativo de Iicitaçäo, na modalidade
PREGAO ELETRONICO NO 01312023-PE, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO
em favor das seguintes licitante:

VENCEDOR:
MULTISERVICE coNsTRucAo E LocAcAo LTDA
CNPJ NO 40.212.03110001.20

Ao setor competente para as prov!dOncias cabIveis.

Pedra Branca/CE, 03 de abril de 2023.

Reginal ouza da Cruz
SECRETARIA DE AGRICULTU' . PECUARIA E RECURSOS HIDRICOS

LOTE ITEM ESPECIFICAcAO QUANT. UNID VlrUnitârio Vir Total
LoCAcAo DE 1000 HORAS DE TRATOR AGRICULA 4X4,

1 1 EQUIPADO COM ARADOR, corn Operador, combustive! e 1000 Hora R$ 114,50 R$ 114.500,00
manutenção por conta da contratada.

R$ 114.500,00 (cento e quatorze mil e quinhentos reals)

Prefeltura Municipal do Pedra Branca
CNPJ n.°07.726.540/0001-04 - Sitlo eletrOnico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim do Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

Q